ve düşmanına karşı başarılı olmandır.2 Örneğin, ‘Allah, bir kimseye başkasına karşı zafer elde

ettirdi’ denilir. Bu, başarılı kıldı ve istediğini elde etmesini sağladı, anlamındadır.3 Allah(c.c)

1 Geniş bilgi için bkz. Zuhaylî, Vehbe ez-Zuhaylî, el-Fıkhu’l-İslâmî ve edilletuh, Dâru’l-fikr, Dımaşk 1405/1985

(2. baskı), IV, 25 vd. (Özellikle, 26).
2 Bkz. Mevsuatu’l-fikhiyye, Vezaretu’l-Evkâf ve’ş-Şuûni’d-Diniyye, Kuveyt, 1414/1993, XXIX, 156.
3 Zebîdî, Ebü’l-Feyz Muhammed el-Murtazâ b. Muhammed b. Muhammed b. Abdirrezzâk ez-Zebîdî el-Bilgrâmî

el-Hüseynî, Tâcü’l-arûs min cevâhiri’l-Kåmûs, Daru’l-Hidâye, ts., XII, 468; İbn Manzûr, Ebu’l-Fazl

Cemâlüddîn Muhammed b. Mükerrem, Lisânü’l-Arab, Dâru Sâdır, Beyrût ts.

Kutub’ul İslami, ts..İbn Hümam Kemaleddin Muhammed b. Abdülvahid es-Sivasi; Feth’ül Kadir, V, 27, Dar’ül-

Fikir, Beyrut ts.
34Maverdî Ali b. Muhammed b. Habib: Asıl adı Ali b. Muhammed, künyesi Ebü’l Hasan’dır. Maverdîkünyesiyle

meşhur olmuştur. Şafî mezhebi fıkıh âlimlerinden olan Maverdî, 974 (H.364) yılında Basra’da doğdu. 1058

(H.450)de Bağdat’ta vefat etti.
35 Mâverdî, Ebü'l-Hasen Ali b. Muhammed b. Habib el-Basri el- Mâverdî, el- Hâvi’l-kebir, (Tahkik: Ali

Muhammed Muavvid ve Adil Ahmet Abdulmevcut), Daru’l- kutubi’l-ilmiye, Beyrut h.